Jaarcijfers 2023 Stichting Kledingbank Zwijndrecht

Inkomsten

Giften kerken en koor
Kledingverkoop
Opbrengst opkoper

Donatie voor ondergoed/ kleding

Vergoeding internetkosten

Rente op spaarrekening

Saldoverschil

Totaal

Balans specificatie
ING rekening courant
ING Spaarrekening
Kasgeld
Vooruitbetaalde huur

Totaal

2021 2022
4066 1967 2871
1631 3422 4785
125 1138 1354
3400 2477 2500
120 20
29
9342 9024 11539
84
11455
4606 2941 2274
3004 3004 4033
174 308 294
323 323
8107 6576 6601

2023 Begroting 2024

2500
4500
1200
2500

60

10760
680
11440

Uitgaven

Huur Balistraat/Emmastraat
Bankkosten

Telefoon en internet
Inventariskosten
Boodschappen

Opening, cadeautjes e.d.
Schoonmaakartikelen
Attenties vrijwilligers
Inkoop ondergoed/kleding
Kantoor en reclamekosten
Advertentiekosten
Overige algemene kosten

Saldo realisatie

Totaal

2021

3877
265
570
115
248

51
28
2500
59

211
1418

9324

2022

3941
188
697

70
507

228
1445
2477

117

230

719

10619

2023 Begroting 2024

3956
268
448

1440
874

1118

2500
851

11455

4200
280
460
500
800

1000
2500
1200

500

11440



